



## Предварительна смета № 127 от 14 апреля 2020 г.

Исполнитель:

ООО "АВТОМАТИКА ВОРОТ", ИНН 7724887728, КПП 772501001, 115432, Москва г, Трофимова ул, дом № 1/17, помещение 10, тел.: +7 (495) 799-64-04, +7 (495) 679-24-30

Заказчик:

ООО "УК МЕДИАН", ИНН 7743254015, КПП 774301001, 125130, Москва г, Нарвская ул, дом 1А, ПОМ/КОМ II/3/1, тел.: +7 (495) 792-37-18

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма без скидки	Скидка	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма
1	1046848	Тумба шлагбаума 640 со встроенной платой управления 624 BLD, Пружина для стрелы 5250-6740 мм. Левосторонний.(BARRIER 640 LH 220V)	2	шт	133 337,00	266 674,00	53 334,80	20%	35 556,53	213 339,20
2	428063	Стрела прямоугольная со светоотражающими наклейками, 50x100x6000мм (BEAM RECT L6000 640)	2	шт	12 623,00	25 246,00	5 049,20	20%	3 366,13	20 196,80
3	428154	Крепление для прямоугольной стрелы BOOM ROCKET	2	шт	7 272,00	14 544,00	2 908,80	20%	1 939,20	11 635,20
4	490059	Монтажная пластина для 640-642-620SR шлагбаума (FOUNDATION PLATE FOR 640 OPER.)	2	шт	708,00	1 416,00	283,20	20%	188,80	1 132,80
5	428806	Опора для стрел вилочная стационарная телескопическая, высота регулировки 633 – 1163 мм	2	шт	9 612,00	19 224,00	3 844,80	20%	2 563,20	15 379,20
6	787730	RP 868 SLH Плата радиоприемника 1-Кн. 868 МГц.(1-RP868SLH plugable receiver decoder)	2	шт	3 105,00	6 210,00	1 242,00	20%	828,00	4 968,00
7	7870091	XT2 868 SLH LR BLACK 2-х канальный брелок-передатчик, 868 МГц, Черный.(TRANSMITTER XT2 868 SLH LR BL	1	шт	2 443,00	2 443,00	488,60	20%	325,73	1 954,40
8	785104	Фотоэлементы XP20W D настенные, пара: приемник и передатчик с возможностью питания от батареи CR2	2	шт	5 311,00	10 622,00	2 124,40	20%	1 416,27	8 497,60
9	LAMP-LED	Лампа сигнальная светодиодная 12-24-220В	2	шт	2 610,00	5 220,00	1 044,00	20%	696,00	4 176,00

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма без скидки	Скидка	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма
10	785529	FG1 Датчик обнаружения ТС, 1-канальный (FG1 SINGLE CHANNEL DETECTOR)	2	шт	14 412,00	28 824,00	5 764,80	20%	3 843,20	23 059,20
11		ESIM320 3G	2	шт	14 500,00	29 000,00		20%	4 833,33	29 000,00
12		Блок питания 12В	2	шт	700,00	1 400,00		20%	233,33	1 400,00
13	241608	Вызывная панель STELBERRY	1	шт	3 200,00	3 200,00		20%	533,33	3 200,00
14	239455	Устройство переговорное STELBERRY	1	компл	17 000,00	17 000,00		20%	2 833,33	17 000,00
15	237228	Стойка для считывателя Stolz (Штольц) 150x150 мм	2	шт	4 170,00	8 340,00		20%	1 390,00	8 340,00
16	-	Видеокамера сетевая BOLID VCI-121-01	2	шт	29 000,00	58 000,00		20%	9 666,67	58 000,00
17		Доставка	1	---	4 000,00	4 000,00		20%	666,67	4 000,00
18		Бетонировка	2	---	30 000,00	60 000,00		20%	10 000,00	60 000,00
19		Монтаж шлагбаума	2	---	10 000,00	20 000,00		20%	3 333,33	20 000,00
20		Монтаж дополнительного оборудования	2	---	24 000,00	48 000,00		20%	8 000,00	48 000,00
21		Расходник	1	---	70 000,00	70 000,00		20%	11 666,67	70 000,00
22		Прокладка кабеля	1	---	100 000,00	100 000,00		20%	16 666,67	100 000,00

**Итого: 799 363,00 76 084,60**

**723 278,40**

**В т.ч. НДС (20%): 120 546,39**

Всего наименований 22, на сумму 723 278,40 руб.

**Семьсот двадцать три тысячи двести семьдесят восемь рублей 40 копеек**

Менеджер \_\_\_\_\_